Pág. 17
0062201202

PREFEITURA DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3658, de 29 de novembrode 2023.

EMENTA: CONCEDE LICENÇA A SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espírito Santo, no uso desuas atribuições legais que lhe confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal, Lei nº 1.208 de 27 deabril de 2015, RESOLVE:

Art. 1º - Concedera licença sem vencimento a servidora ULLY DEBORTOLILORENCINK, efetiva no cargo de Assistente de Saúde Municipal - Psicologia, matricula nº 010574,lotada na Secretaria Municipal de Saúde, pelo periodo de 01 (um) ano, a partir de 04 de março de2024, nos termosdo art. 121 da Lei Complementar nº 016, de 13 de maio de 2008.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se, Cumpra-se.

Marilândia (ES), 29 de novembro de 2023.

Assinado digitalmente por AUGUSTO
ASTORI FERREIRA-122,0* "2º.+> Data:

56

EIpuefueiar

museu

cossaow

“anuowuienio

corsa

29/11/2023 17:29:23 8AUGUSTO ASTORI FERREIRA êPrefeito Municipal E

ge

Registrada na SEMADI
Da MM.
Em, 29/11/2023.

Assinado por Milena Drago
Pinto 097.++e.+e2.»s
MUNICIPIO DE MARILANDIA
29/11/2023 16:14:04

BhLVESPE

pOI-ESee-+Tzp-IE6rB6I602OL

:snedo,

Maria Helena R.da Silva
Chefe do Setor
Administrativo

=

ágina

Tua Angela Savergninl, 05 CEP 29725-000 - Marilândia [ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracao&Omarilandia es gov.br